VITÓRIA, 13 de agosto de 2025.

De: Plenário
Para: Cerimonial

Referência:
Processo nº 22534/2025
Proposição: Sessão Solene n° 201/2025

Autoria: Davi Esmael

Ementa: O vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao
Ofício nº 042/2025, vem por meio deste indicar os nomes dos homenageados para a Sessão
Solene de Outorga do Título de Cidadão Vitoriense, que está prevista para acontecer no dia
11 de setembro de 2025, às 19 horas

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Sessão Solene

Ação realizada: Proposição lida e aprovada

Descrição:
Lido e aprovado no pequeno expediente da Sessão Ordinária. Segue para a Assessoria de
Cerimonial para providências.

Próxima Fase: Para providências - cerimonial

Mayara de Oliveira Nogueira
Assessor Administrativo

8028

Presidente
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390030003200370033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390030003200370033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003000390030003200370033003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 13/08/2025 15:13

Checksum: 5F164F4808989FE54B9261BC6356CCA996C6E1BA533F2E45981C6044D453CF04

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS